ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000
Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte contrato,

conforme abaixo discriminado:

PREGÃO PRESENCIAL Nº008/2019 - CONTRATO Nº 030/2019 – CONTRATADA: a
Empresa SERV IMAGEM SUL ASSISTENCIA TECNICA EIRELI - EPP, representada
neste ato pelo Sr. JUCELITO SEVERINO PIZZOLI. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS AMBULATÓRIAIS E
ODONTOLOGICOS PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/RS RECURSOS PROVENIENTES DO MINISTÉRIO DA
SAÚDE. Será pago o valor Total de R$ 7.117,80 (sete mil cento e dezessete reais com
oitenta centavos). Assinado em 09 de Julho de 2019.

Alto Alegre/RS, 09 de Julho de 2019.

   GILMAR TONELLO
Prefeito Municipal